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Yıldız Sineması - Loca Memuru Yoksa lütfen Zili Çalınız  
https://www.izmir.art › yildiz-sinemasi-loca-memuru-yo...  

2 Ağu 2022 — İzmir'in kent tarihi ve kültürüne ışık tutan yepyeni bir sergi: Loca Memuru Yoksa 
Lütfen Zili Çalınız- Zaman İçinde Yıldız Sineması ...  

yıldız sineması sergisi haberleri  
https://www.yenibakis.com.tr › haber › yıldız-sineması-...  

1 gün önce — yıldız sineması sergisi haberleri, en son yıldız sineması sergisi haberleri, yıldız 
sineması sergisi haberi.  

Sergiler - İzmir'de Kültür & Sanat - Aralik 2022 - LibGuides!  
https://libguides.iyte.edu.tr › c.php  

27 Ara 2022 — Yıldız Sineması Sergisi.. Sergi, adını, artık yerinde olmayan loca bölümü 
girişinin yıpranmış duvarında asılı kalmış ve el yazısıyla ...  

https://kultursanat.izmir.bel.tr/Etkinlikler/yildiz-sinemasi-sergisiABERLERGENEL HABERLERİ  

Yıldız Sineması tarihine sergiyle yolculuk  
Kentin bir zamanlar ünlü sinema salonlarından olan 
‘Yıldız Sineması’nın tarihine odaklanan serginin açılış 
sürecine ilişkin Prof. Dr. Kaya, “Bu kentin yeniden 
kurulmayı bekleyen bir sinema hikâyesi var. Hepsinin 
hikâyeleri tarihe kazandırılmayı hak ediyor” dedi. 



12.04.2022 - 08:18YAYINLANMA  
A- A+  

DERLEYEN: YELİZ AKPINAR / İZ GAZETE- İZ Televizyonu’nda yayınlanan Ferhat 
Budak İle Masal Tadında Programı’nın konuğu Yaşar Üniversitesi Radyo Televizyon ve 
Sinema Bölümü’nden Prof. Dr. Dilek Kaya oldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kent 
yaşamına kazandırdığı Tarihi Bıçakçı Han'da açılan ‘Loca Memuru Yoksa Lütfen Zili 
Çalınız - Zaman İçinde Yıldız Sineması Sergisi’ hakkında bilgi veren Kaya, yönetmenliğini 
yaptığı ve birçok dalda ödül kazanan ‘Kazım Belgeseli’nin doğuş hikâyesinden de bahsetti.  

Kentin bir zamanlar ünlü sinema salonlarından olan Yıldız Sineması’nın tarihine 
odaklanan serginin açılış sürecine ilişkin bilgi vererek konuşmasına başlayan Kaya, 
“Sergi sadece benim sergim değildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Dairesi 
Başkanlığı’nın bir projesiydi. Sergiyi ilham versin ve sonrası için adım olsun diye yaptık. 
Bu kentin yeniden kurulmayı bekleyen bir sinema hikâyesi var. Sadece Yıldız Sineması 
değil, birçok sineması var. Hepsinin hikâyeleri tarihe kazandırılmayı hak ediyor. Umarım 
sergi başka projelere de ilham verir ve başka yerdeki hocalarımız sanatçılarımız da böyle 
projelere imza atar. Proje aynı zamanda farklı kent paydaşlarını da bir araya getirdi. 
Dokuz Eylül Üniversitesinden Doç. Dr. Dilek Tunalı ve Dr. Öğr. Üyesi Zühal Çetin Özkan 
hocalarımızla altı ay boyunca yoğun bir şekilde çalıştık. Sergimiz bir yılı geçkin süredir 
açık ve hâlâ ziyaret edilebilir” dedi. 


